first invoking the name of Christ, for their future and everlasting

remembrance proceed thus.

Rubric i. Of the whole number of the scholars clerks, priests,

and other ministers of the chapel of the said college at

Oxford, and the particular number of those studying in

the same in different sciences and faculties.

In the first place then, that the Holy Writ or page, the

mother and mistress of all the other sciences, may more freely

and beyond the rest extend its tents, and that the faculty of

both laws, namely, canon and civil, may peacefully fight

alongside of her, and that philosophy may not be wanting
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ceteris imbuendis, prefatum nostrum Oxonie Collegium in et

de numero unius Custodis ac septuaginta pauperum indigencium

scolarium clericorum, in dictis scienciis et facultatibus studere

debencium, subsistere statuimus ac eciam ordinamus, et sic

ipsum Collegium de diuersis quas in unum congregabit

personis existere dignoscetur, sic in eodem Collegio vigeat

per Dei graciam scienciarum diuersitas et eciam facultatum,

philosophic scilicet, iurium ciuilis et canonici, et ut precipue

feruentius ac frequentius Christus euangelizetur, et fides

cultusque diuini nominis augeatur et fortius sustentetur, sacre

insuper theologie; ut sic dilatetur laus Dei, gubernetur ecclesia,

rigor atque feruor Christiane religionis calescant, sciencie quoque
et virtutes amplius conualescant ; necnon ut generalem morbum
militie clericalis, quam propter paucitatem cleri, ex pestilentiis,

guerris et aliis mundi miseriis, contingentem, grauiter vulnera-

tam conspeximus, desolacioni compatientes tam tristi partim

alleuare possimus, quern in toto sanare ueraciter non valemus

:

ad quod reuera pro nostro paruitatis modulo nostros apponimus
libenter labores.

Et insuper ut custos, scolares et socii, dicti nostri Collegii;

quod ad sui regiminis rectitudinem et munimen, viros diuer-

sarum scienciarum et facultatum, qui collegium ipsum eius-

demque possessiones spirituales ac temporales, libertates et

iura, impugnare volentibus resistere sciant et valeant, ex aduerso

habere indiget eruditos ; et, exercitati iugiter in scienciis et

facultatibus supradictis, viros de seipsis continue reperiant

circumspectos, prouidos et discretos, ac aliis extraneis veri-

similiter diligentiores, fideliores, et eciam promptiores ad

conseruandum, tuendum et viriliter defendendum, res et

bona, terras, redditus, et possessiones alias spirituales et